
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 건설행정 효율화

단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 34,534,577 28,977,327 5,557,250

국 7,524,246 6,355,246 1,169,000

지 6,115,200 6,115,200 0

특 572,000 0 572,000

도 1,647,300 964,134 683,166

군 18,675,831 15,542,747 3,133,084

건설행정 효율화 655,561 650,561 5,000

건설행정 업무추진 655,561 650,561 5,000

가로등 신규(교체) 설치 및 유지보수 648,102 643,102 5,000

201 일반운영비 446,602 441,602 5,000

02 공공운영비 440,602 435,602 5,000

○ 가로등 전기요금 440,602 435,602 5,000440,602,000원

재해 및 재난 예방 532,207 515,070 17,137

국 202,246 202,246 0

특 10,000 0 10,000

도 14,666 10,700 3,966

군 305,295 302,124 3,171

재난안전 효율화 532,207 515,070 17,137

국 202,246 202,246 0

특 10,000 0 10,000

도 14,666 10,700 3,966

군 305,295 302,124 3,171

재난 종합 상황실 운영 57,662 52,412 5,250

201 일반운영비 57,662 52,412 5,250

01 사무관리비 46,692 41,442 5,250

○ 재난종합상황실 일직비

6,250 1,000 5,25050,000원 * 1명 * 125일

안전문화운동 지원(도비) 18,887 17,000 1,887

도 5,666 1,700 3,966

군 13,221 15,300 △2,079

201 일반운영비 18,887 17,000 1,887

도 5,666 1,700 3,966

군 13,221 15,300 △2,079

01 사무관리비 18,887 17,000 1,887

○ 안전문화운동지원 18,887 17,000 1,88718,887,000원

도 5,666 1,700 3,966

군 13,221 15,300 △2,079

자연재해예방대책(특교세) 10,000 0 10,000

특 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

특 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 자연재해 예방대책(성립전) 10,000 0 10,00010,000,000원

특 10,000 0 10,000
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발

단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역개발 5,216,234 4,182,234 1,034,000

도 270,000 270,000 0

군 4,946,234 3,912,234 1,034,000

소규모 주민숙원사업 3,313,381 2,529,381 784,000

도 270,000 270,000 0

군 3,043,381 2,259,381 784,000

현장방문건의사업 2,888,272 2,104,272 784,000

401 시설비및부대비 2,881,272 2,097,272 784,000

01 시설비 2,869,000 2,090,000 779,000

○ 마을안길 확포장 및 개보수 965,000 800,000 165,000

― 관산 고마1구 회관 주변정비공사

10,000 0 10,000

― 대덕 구평 마을안길 정비공사

15,000 0 15,000

― 용산 묵촌 마을회관 광장포장공사

10,000 0 10,000

― 용산 산정마을 배수로 및 주변정비 공사

20,000 0 20,000

― 안양 용곡마을 주변정비공사

20,000 0 20,000

― 부산 내안마을 회차지 조성공사

10,000 0 10,000

― 회진 대리 진입도로(가각) 개선사업

80,000 0 80,000

○ 소규모 농로 및 배수로 정비 354,000 0 354,000

― 장흥 향양4구 농로포장공사 30,000 0 30,000

― 장흥 행원4구 배수로 정비공사

35,000 0 35,000

― 장흥 병천마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

― 장흥 순지 농로포장공사 9,000 0 9,000

― 관산 산외동 서들지구 농로포장

20,000 0 20,000

― 대덕 율지 농로포장공사 25,000 0 25,000

― 용산 월림 농로포장공사 20,000 0 20,000

― 용산 금곡 농로포장공사 20,000 0 20,000

― 장동 하방이 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

― 장평 옥련 농로포장공사 25,000 0 25,000

― 장평 녹양 배수로 정비공사 20,000 0 20,000

― 장평 청룡 옹벽설치공사 30,000 0 30,000

― 유치 봉덕2구 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

― 부산 용반 농로포장공사 30,000 0 30,000

― 회진 장산 배수로 정비공사 30,000 0 30,000

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

80,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

9,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 지역개발

단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 다랑이 정비 140,000 0 140,000

― 장흥 행원1구지구 다랑이 정비공사

25,000 0 25,000

― 관산 부평1구지구 다랑이 정비공사

25,000 0 25,000

― 대덕 동신지구 다랑이 정비공사

15,000 0 15,000

― 용산 월송지구 다랑이 정비공사

25,000 0 25,000

― 장동 하산지구 다랑이 정비공사

15,000 0 15,000

― 장평 진산지구 다랑이 정비공사

20,000 0 20,000

― 부산 효자지구 다랑이 정비공사

15,000 0 15,000

○ 편입토지 분할측량 및 등기이전 수수료

120,000 0 120,000

25,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

120,000,000원

03 시설부대비 12,272 7,272 5,000

○ 시설부대비 5,000 0 5,0005,000,000원

복지회관 시설물 관리 1,797,312 1,547,312 250,000

읍면복지회관 시설관리 1,797,312 1,547,312 250,000

401 시설비및부대비 1,797,312 1,547,312 250,000

01 시설비 1,778,200 1,530,000 248,200

○ 안양 다목적회관 신축공사 248,200 0 248,200248,200,000원

03 시설부대비 5,616 3,816 1,800

○ 시설부대비 1,800 0 1,8001,800,000원

농업경쟁력강화 8,781,367 7,074,262 1,707,105

국 992,000 220,000 772,000

지 3,611,200 3,611,200 0

특 413,000 0 413,000

도 803,650 604,650 199,000

군 2,961,517 2,638,412 323,105

농업기반조성 1,424,947 1,219,947 205,000

국 5,000 0 5,000

도 460,000 260,000 200,000

군 959,947 959,947 0

국유재산 실태조사 지원사업(국비) 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 국유재산 실태조사 지원사업(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원

국 5,000 0 5,000

소규모 농업기반시설정비(도비) 510,000 310,000 200,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 460,000 260,000 200,000

군 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 510,000 310,000 200,000

도 460,000 260,000 200,000

군 50,000 50,000 0

01 시설비 510,000 310,000 200,000

○ 장흥 한들보 도수로 개보수사업(성립전)

200,000 0 200,000200,000,000원

도 200,000 0 200,000

농업생산기반정비 1,864,920 616,815 1,248,105

국 754,000 150,000 604,000

특 363,000 0 363,000

도 49,000 50,000 △1,000

군 698,920 416,815 282,105

수리시설 유지보수 163,920 121,815 42,105

201 일반운영비 21,920 21,815 105

01 사무관리비 14,450 14,345 105

○ 일반수용비 14,450 14,345 105

― 사촌 배수펌프장 전기안전관리 대행수수료

5,350 5,245 1055,350,000원

401 시설비및부대비 142,000 100,000 42,000

01 시설비 142,000 100,000 42,000

○ 수리시설 유지보수(저수지, 방조제, 양배수

장, 대형관정) 112,000 100,000 12,000

○ 안양 해창저수지 전략 환경영향평가 용역

30,000 0 30,000

112,000,000원

30,000,000원

시군관리 저수지 개보수사업(병동제) 98,000 100,000 △2,000

도 49,000 50,000 △1,000

군 49,000 50,000 △1,000

401 시설비및부대비 98,000 100,000 △2,000

도 49,000 50,000 △1,000

군 49,000 50,000 △1,000

01 시설비 98,000 100,000 △2,000

○ 시군관리 저수지 개보수사업 98,000 100,000 △2,00098,000,000원

도 49,000 50,000 △1,000

군 49,000 50,000 △1,000

재해위험 저수지 정비(국비) 1,508,000 300,000 1,208,000

국 754,000 150,000 604,000

특 363,000 0 363,000

군 391,000 150,000 241,000

401 시설비및부대비 1,508,000 300,000 1,208,000

국 754,000 150,000 604,000

특 363,000 0 363,000

군 391,000 150,000 241,000

01 시설비 1,500,020 300,000 1,200,020
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부서: 안전건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 재해위험저수지정비사업(용강제,진목대제,보

문제)(성립전) 1,500,020 300,000 1,200,0201,500,020,000원

국 746,020 150,000 596,020

특 363,000 0 363,000

군 391,000 150,000 241,000

03 시설부대비 7,980 0 7,980

○ 시설부대비(성립전) 7,980 0 7,9807,980,000원

국 7,980 0 7,980

농촌용수개발 3,057,000 2,803,000 254,000

국 163,000 0 163,000

지 1,898,000 1,898,000 0

특 50,000 0 50,000

도 46,000 46,000 0

군 900,000 859,000 41,000

한발대비 용수개발(국비) 254,000 0 254,000

국 163,000 0 163,000

특 50,000 0 50,000

군 41,000 0 41,000

401 시설비및부대비 254,000 0 254,000

국 163,000 0 163,000

특 50,000 0 50,000

군 41,000 0 41,000

01 시설비 254,000 0 254,000

○ 한발대비 용수개발사업 204,000 0 204,000204,000,000원

국 163,000 0 163,000

군 41,000 0 41,000

○ 대덕 보문 용수로 정비공사 50,000 0 50,00050,000,000원

특 50,000 0 50,000

취약지개발 3,457,000 3,077,675 379,325

지 2,420,000 2,420,000 0

군 1,037,000 657,675 379,325

오지개발 3,457,000 3,077,675 379,325

지 2,420,000 2,420,000 0

군 1,037,000 657,675 379,325

농촌생활환경정비사업(지특) 3,457,000 3,077,675 379,325

지 2,420,000 2,420,000 0

군 1,037,000 657,675 379,325

201 일반운영비 5,000 3,500 1,500

지 3,500 3,500 0

군 1,500 0 1,500

01 사무관리비 5,000 3,500 1,500

○ 일반수용비 5,000 3,500 1,5005,000,000원

지 3,500 3,500 0

군 1,500 0 1,500

202 여비 5,000 3,500 1,500

지 3,500 3,500 0

군 1,500 0 1,500
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부서: 안전건설과

정책: 취약지개발

단위: 오지개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 5,000 3,500 1,500

○ 업무추진 여비 5,000 3,500 1,5005,000,000원

지 3,500 3,500 0

군 1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 3,447,000 3,070,675 376,325

지 2,413,000 2,413,000 0

군 1,034,000 657,675 376,325

01 시설비 3,437,700 3,064,175 373,525

○ 농촌생활환경정비사업 3,437,700 3,064,175 373,5253,437,700,000원

지 2,406,500 2,406,500 0

군 1,031,200 657,675 373,525

03 시설부대비 9,300 6,500 2,800

○ 농촌생활환경정비사업 시설부대비

9,300 6,500 2,8009,300,000원

지 6,500 6,500 0

군 2,800 0 2,800

도로시설관리 2,412,900 1,818,900 594,000

국 247,000 0 247,000

특 149,000 0 149,000

군 2,016,900 1,818,900 198,000

농어촌도로 확포장 859,000 759,000 100,000

회진 대리 농어촌도로 확포장공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 회진 농어촌도로 202호선 확포장공사

100,000 0 100,000100,000,000원

급경사지붕괴 위험지역 정비(국비) 494,000 0 494,000

국 247,000 0 247,000

특 149,000 0 149,000

군 98,000 0 98,000

급경사지붕괴 위험지역정비(연산지구) 494,000 0 494,000

국 247,000 0 247,000

특 149,000 0 149,000

군 98,000 0 98,000

401 시설비및부대비 494,000 0 494,000

국 247,000 0 247,000

특 149,000 0 149,000

군 98,000 0 98,000

01 시설비 491,505 0 491,505

○ 급경사지 붕괴위험지역 정비(연산지구)

491,505 0 491,505491,505,000원

국 244,505 0 244,505

특 149,000 0 149,000

군 98,000 0 98,000

03 시설부대비 2,495 0 2,495

○ 시설부대비 2,495 0 2,495396,000,000원*0.63/100
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부서: 안전건설과

정책: 도로시설관리

단위: 급경사지붕괴 위험지역 정비(국비) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,495 0 2,495

어린이 안전 확보 174,000 174,000 0

지 84,000 84,000 0

군 90,000 90,000 0

어린이보호구역 개선 174,000 174,000 0

지 84,000 84,000 0

군 90,000 90,000 0

어린이 보호구역 개선(지특) 108,000 174,000 △66,000

지 51,000 84,000 △33,000

군 57,000 90,000 △33,000

401 시설비및부대비 102,000 168,000 △66,000

지 51,000 84,000 △33,000

군 51,000 84,000 △33,000

01 시설비 102,000 168,000 △66,000

○ 어린이 보호구역 개선사업(CCTV) 0 66,000 △66,0000원

지 0 33,000 △33,000

군 0 33,000 △33,000

어린이 안전영상(CCTV) 정보 인프라 구축(지특) 66,000 0 66,000

지 33,000 0 33,000

군 33,000 0 33,000

401 시설비및부대비 66,000 0 66,000

지 33,000 0 33,000

군 33,000 0 33,000

01 시설비 66,000 0 66,000

○ 어린이 보호구역 개선사업(CCTV)

66,000 0 66,00066,000,000원

지 33,000 0 33,000

군 33,000 0 33,000

하천관리 12,450,334 11,020,334 1,430,000

국 6,083,000 5,933,000 150,000

도 488,000 13,000 475,000

군 5,879,334 5,074,334 805,000

하천정비 3,794,334 3,544,334 250,000

국 2,173,000 2,023,000 150,000

도 50,000 0 50,000

군 1,571,334 1,521,334 50,000

국가하천 유지보수(탐진강)(국비) 350,000 200,000 150,000

국 350,000 200,000 150,000

401 시설비및부대비 350,000 200,000 150,000

국 350,000 200,000 150,000

01 시설비 347,480 198,560 148,920

○ 국가하천(탐진강) 유지보수 347,480 198,560 148,920347,480,000원

국 347,480 198,560 148,920

03 시설부대비 2,520 1,440 1,080

○ 시설부대비 2,520 1,440 1,080350,000,000원*0.72%

국 2,520 1,440 1,080

- 7 -



부서: 안전건설과

정책: 하천관리

단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천 유지 관리사업(도비) 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 장흥 평화천 정비 50,000 0 50,00050,000,000원

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○ 장동 차돌천 정비 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○ 장평 탑동세천 정비 30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

재해예방 및 복구 8,656,000 7,476,000 1,180,000

국 3,910,000 3,910,000 0

도 438,000 13,000 425,000

군 4,308,000 3,553,000 755,000

노후배수시설 정비사업(도비) 110,000 0 110,000

도 55,000 0 55,000

군 55,000 0 55,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

도 55,000 0 55,000

군 55,000 0 55,000

01 시설비 110,000 0 110,000

○ 지방하천 안전 대진단 40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○ 하천기성제정비 및 잡목제거 70,000 0 70,00070,000,000원

도 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

재해위험지구(평촌천) 정비 1,600,000 900,000 700,000

국 800,000 800,000 0

군 800,000 100,000 700,000

401 시설비및부대비 1,600,000 900,000 700,000

국 800,000 800,000 0

군 800,000 100,000 700,000

01 시설비 1,600,000 900,000 700,000

○ 대덕 평촌천 재해위험지역 정비

1,600,000 900,000 700,0001,600,000,000원

국 800,000 800,000 0

군 800,000 100,000 700,000

재해예방사업(도비) 370,000 0 370,000

도 370,000 0 370,000
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부서: 안전건설과

정책: 하천관리

단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 370,000 0 370,000

도 370,000 0 370,000

01 시설비 367,984 0 367,984

○ 도 재난관리기금 대상사업 367,984 0 367,984

― 재해예방사업(성립전) 277,984 0 277,984277,984,000원

도 277,984 0 277,984

― 장평 병동세천 재해예방사업

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

― 장평 용강천 재해예방사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

― 장평 명동천 재해예방사업 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

― 장동 월곡천 재해예방사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

― 부산 심천 세월교 보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

03 시설부대비 2,016 0 2,016

○ 재해예방(성립전) 2,016 0 2,0162,016,000원

도 2,016 0 2,016

재무활동 491,955 106,472 385,483

보전지출 385,483 0 385,483

보전지출 385,483 0 385,483

802 반환금기타 385,483 0 385,483

01 국고보조금반환금 43,907 0 43,907

○ 2012 하도준설사업(국비) 195 0 195

○ 2012 한발대비 용수개발(국비) 2,834 0 2,834

○ 2012 지방관리 방조제 개보수(국비)

2,269 0 2,269

○ 2012 재해위험지구(금자천)정비(국비)

1,140 0 1,140

○ 2013 하도준설사업(국비) 195 0 195

○ 2013 국유재산 실태조사 지원 사업 1 0 1

○ 2013 한발대비 용수개발(국비) 2,932 0 2,932

○ 2013 지방관리 방조제 개보수(국비)

698 0 698

○ 2013 배산천생태하천 조성사업 600 0 600

○ 2014 한발대비 용수개발 3,745 0 3,745

○ 2014 덕암지방관리 방조제 개보수

1,988 0 1,988

○ 2014 외반지구 지표수 보강개발

1,473 0 1,473

○ 2014 기계화 경작로 확포장 637 0 637

○ 2014 월정지구 밭기반정비 1,199 0 1,199

194,400원

2,834,000원

2,268,060원

1,139,680원

194,400원

900원

2,931,440원

697,450원

600,000원

3,744,120원

1,987,910원

1,472,060원

636,360원

1,198,330원
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부서: 안전건설과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014 재난대응 안전 한국 훈련 1 0 1

○ 2013년 국가하천 유지보수 24,000 0 24,000

250원

24,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 341,576 0 341,576

○ 2012 흙수로 구조물화(도비) 263 0 263

○ 2014 월정지구 밭기반 정비 150 0 150

○ 2014 기계화 경작로 확포장 75 0 75

○ 2014 재난대응 안전 한국 훈련 1 0 1

○ 2014 덕암지방관리 방조제개보수 216 0 216

○ 2013 재해예경보시설 유지관리(도비)

4,000 0 4,000

○ 2014 외반지구 지표수 보강개발

22,000 0 22,000

○ 2013 밭기반 정비(광특) 37 0 37

○ 2013 소규모지역개발사업(도비)

2,162 0 2,162

○ 2013 기계화경작로 확포장(광특) 280 0 280

○ 2013 소규모 농업기반시설정비(도비)

999 0 999

○ 2013 지방관리 방조제 개보수 90 0 90

○ 2013 저수지 수변개발서업(도비)

1,583 0 1,583

○ 2013 노후배수시설정비사업(도비)

556 0 556

○ 2013 시군관리 저수지 개보수사업(도비)

421 0 421

○ 2012 지방관리 방조제 개보수 293 0 293

○ 2013 누수저수지 보수(도비) 297 0 297

○ 2013 흙수로 구조물화(도비) 8 0 8

○ 2012 재해예경보시설 유지 관리(도비)

532 0 532

○ 2012 기계화경작로 확포장(광특) 254 0 254

○ 2012 소규모지역개발사업(도비)

2,788 0 2,788

○ 2012 저수지 수변개발사업(도비) 16 0 16

○ 2012누수저수지 보수(도비) 4,330 0 4,330

○ 한옥관광자원화사업(도비) 300,000 0 300,000

○ 노후강우량기교체사업(도비) 225 0 225

262,870원

149,970원

74,690원

125원

215,320원

4,000,000원

21,999,490원

36,200원

2,161,600원

279,620원

998,340원

89,680원

1,582,830원

555,610원

420,590원

292,460원

296,520원

7,340원

532,000원

253,310원

2,788,000원

15,960원

4,329,180원

300,000,000원

225,000원

행정운영경비(건설과) 163,019 157,819 5,200

도 70,984 65,784 5,200

군 92,035 92,035 0

인력운영비 70,984 65,784 5,200

도 70,984 65,784 5,200

인력운영비(수로원)(도비) 70,984 65,784 5,200

도 70,984 65,784 5,200

101 인건비 70,984 65,784 5,200
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부서: 안전건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 70,984 65,784 5,200

03 무기계약근로자보수 70,984 65,784 5,200

○ 도로 유지보수 인부임 70,984 65,784 5,200

― 기본금 35,718 30,518 5,20035,718,000원

도 35,718 30,518 5,200
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